
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC: 53177/2019

 
VISTO:

 

La nota presentada por la señora  Directora de la Carrera de Especialización en Administración y
Gestión en Enfermería, Mgter. Juana B. SIGAMPA, solicitando autorización para la realización
del Taller “FORO PARA EL DESARROLLO DE LA GESTIÓN ESTRATÉGICA Y EL
LIDERAZGO EN ENFERMERÍA;

 

CONSIDERANDO:

Que la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud  informa que se ajusta a las
disposiciones vigentes;

Lo aconsejado por la Comisión de Escuelas del H. Consejo Directivo en fecha 28 de octubre de
2019;

Por ello;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

Ad Referendum del H. CONSEJO DIRECTIVO

 

RESUELVE:

 

Art. 1º: Aprobar la realización del Taller “FORO PARA EL DESARROLLO DE LA
GESTIÓN ESTRATÉGICA Y EL LIDERAZGO EN ENFERMERÍA”, organizada por la



Carrera de Especialización en Administración y Gestión en Enfermería, que se llevará a cabo
bajo la Dirección de la Prof. Mgter. Juana Beatriz SIGAMPA, el día 8 de noviembre del
corriente año.

Art. 2º: Dejar establecido que la actividad no será arancelada.                        

Art.3º: Disponer que al finalizar la actividad se deberá remitir a la Secretaría de Graduados en
Ciencias de la Salud, un informe académico con nómina de asistentes y disertantes, de acuerdo
a las disposiciones vigentes.

Art. 4º: Registrar y Comunicar.

 

 

 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2019-5117-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Lunes 11 de Noviembre de 2019
		2019-11-08T10:28:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-11T10:14:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-11T10:14:21-0300
	GDE UNC




